〒   －

〒   －

FAX

FAX

TEL

TEL

CERI club 宮崎先生実習会へのお誘い

CERI club 会員先生各位

拝啓

宮崎 真至先生の講義＆デモンストレーションは、素晴らしく゜また、一度に習得は、大変です。そこで、

実習会を開催致します。お忙しいとは存じますが、皆様奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

日程  ２０１8年 8/19（日） 実習会 ＡＭ10;00～ＰＭ17;00 テーマ：CR充填のスキルアップ

・CR充填の基礎知識 ・歯質接着の実践的理論 ・CR材の選択基準 ・CR修復を成功に導く実践知識

・フロアブルコンポジットレジンを使いこなす ・CR充填のコツを知ろう

研修会場  メルパルク KYOTO

        〒600-8216 京都市下京区東洞院七条下ル東塩小路町 676番 13

              ＴＥＬ：０７５－３５２－３４４４

研修会当日連絡の取れない場合は、携帯にお願いします。090-8376-6242

実習会参加費：￥54．０００－(講師謝礼・器材レンタル費・会場費・模型代・昼食など)

材料費：￥26.000－(CR 2種類 CRElow Bonding )

参加資格：CERI club 会員

定員：16名

FAX送付・お問い合わせ先  CR実習会事務局 番匠 千津

ＴＥＬ・ＦＡＸ０７９－４４３－６８３３

参加費振込先： 京都銀行 金閣寺支店 普通 ３７４２８８１ Ｃ・Ｅ・Ｒ・Ｉ ｃｌｕｂ 代表 山田邦晶

お手数ですが、ご出席される場合は、参加費をお振込みの上 7月２0日までにファックス

にて CR実習会事務局にお申し込み頂きますようお願い致します。

ファクスのない場合は、電話等にて対応させていただきます。宜しくお願い致します

氏 名

ローマ字  出身校

漢 字  卒業年度 年度

勤務先

名 称

携帯番号

住 所

自 宅 住 所

振り込み日     年    月    日 東京 ２０１9/1 受講希望  再受講希望